
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

RĪGAS BĒRNU UN JAUNIEŠU CENTRS "DAUGMALE" 
Jēkabpils iela 19A, Rīga, LV-1003, tālrunis 67211159, e-pasts: bjcdaugmale@riga.lv 

 

NOLIKUMS 
 

Rīgā 

 

24.04.2025.  Nr. BJCD-25-7-nos 

 

 

 

Rīgas bērnu un jauniešu centra „Daugmale” 

šaha programmas audzēkņu 

2024./2025.mācību gada noslēguma šaha 

turnīrs 

 

 
 

I. Vispārīgie jautājumi 

1. Nolikums nosaka kārtību, kādā norisinās Rīgas bērnu un jauniešu centra  

„Daugmale” (turpmāk – RBJC “Daugmale”) šaha programmas grupu audzēkņu 

2024./2025.mācību gada noslēguma šaha turnīrs  (turpmāk –Sacensības). 

2.  Sacensības tiek rīkotas ar mērķi: 

2.1. popularizēt šaha spēli; 

2.2. sekmēt šaha programmas grupu audzēkņu meistarības izaugsmi; 

2.3. dot iespēju jaunajiem šahistiem gūt sacensību pieredzi. 

3.  Sacensību uzdevums ir noskaidrot spēcīgākos RBJC „Daugmale” šaha 

programmas grupu audzēkņus 2024./2025. mācību gadā. 

 

II. Sacensību vadība 

4. Sacensības organizē RBJC “Daugmale”.  

5. Sacensību galvenais tiesnesis Uldis Melderis, tiesnese Polina Ni.   

 

III. Sacensību norises vieta un laiks  

6. Sacensības notiek 2025.gada 22.maijā, RBJC „Daugmale”, Jēkabpils ielā 19A, 

301.telpā, sākums plkst.17.00. 

7. Sacensību nolikums un informācija par Sacensībām tiek publicēta interneta 

vietnē  www.bjcdaugmale.lv, www.intereses.lv. 

 

IV. Sacensību dalībnieki, programma un nosacījumi 

8.  Sacensībās piedalās RBJC „Daugmale” šaha programmas grupu audzēkņi ar 

iegūtu vismaz 4.sporta klasi šahā. 

http://www.bjcdaugmale.lv/


 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

9. Sacensības notiek saskaņā ar  Pasaules Šaha federācijas (FIDE) noteikumiem, 

izspēlējot turnīru pēc Šveices sistēmas 7 kārtās ar apdomas laiku 8 min.+4 sek. 

par gājienu. Atkarībā no dalībnieku skaita, Organizatoram ir tiesības veikt 

izmaiņas Sacensību norises kārtībā un apdomas laikā. Turnīra rezultāti tiek 

atspoguļoti interneta vietnēs www.chess-results.com, www.bjcdaugmale.lv, 

www.intereses.lv. 

10. Sacensību norisē tiek izmantots Organizatora nodrošināts šaha sacensībām 

paredzēts  inventārs.  

11. Papildu informāciju par Sacensību norisi var saņemt pa tālruni: 29531088 

Uldis Melderis vai e-pastu: umelderis@edu.riga.lv.  

 

V. Dalībnieku pieteikšana Sacensībām 

12. Pieteikums dalībai Sacensībās  jāiesniedz līdz 2025. gada 22.maijam plkst. 

15.00: audzēknis personīgi piesaka dalību Sacensībās savam grupas trenerim 

(nepieciešamā informācija - vārds, uzvārds, dzimšanas gads, sporta klase).  

13. Sacensību dalībniekiem līdzi jābūt personu apliecinošiem dokumentam (pase, 

personas apliecība, skolēnu apliecība u.tml.), kas  pēc tiesneša pieprasījuma ir 

jāuzrāda.  

14. Organizators nodrošina Fizisko personu datu apstrādes likuma prasību 

ievērošanu.  

15. RBJC “Daugmale” vadītājs ir atbildīgs par izglītojamo drošību saskaņā ar 

Ministru kabineta noteikumu prasībām, kādas jānodrošina izglītības iestādēs 

un to organizētajos pasākumos.   

 

VI. Sacensību uzvarētāju apbalvošana 

16. Sacensībās tiek apbalvoti 1.-6.vietas ieguvēji kopvērtējumā, kā arī 1.-3. vietas 

ieguvējas meiteņu konkurencē. 

17. Sacensību godalgoto vietu ieguvēji tiek apbalvoti ar Organizatora diplomiem, 

medaļām un balvām. 

 

 

 

 

Rīgas bērnu un jauniešu centra "Daugmale" 

vadītāja vietnieks/direktora vietniece (izglītības 

jomā)  A.Gūtmane 

 
Kancāne 67105023 

Klapote  

  
 
 

http://www.chess-results.com/
http://www.bjcdaugmale.lv/
mailto:umelderis@edu.riga.lv

